PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto a
a  Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado, através do Sistema de Registro de Preços, de
confecção  de  Notas  de  Empenho  e  Autorização  de  Pagamento  para  atender  às  necessidades  da  Gerência  de
Programação Orçamentária e Gerência de Finanças e Contabilidade deste Tribunal de Justiça, conforme Anexo I do
Edital, à empresa  PERFILGRAFICA LTDA, com o valor total de  R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos
reais) para o lote único.

João Pessoa 17 de abril de 2017.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB